
 
18 июня   2021 года                                                                            № 11-р 

 

 

О проведении сорок первого 

заседания Совета депутатов 

Новооскольского городского 

округа 
    

 

 
 
 В соответствии с Уставом Новооскольского городского округа, 

Регламентом Совета депутатов Новооскольского городского округа: 

 

1. Провести  сорок первое заседание Совета депутатов Новооскольского 

городского округа   (далее  –  Совет депутатов) 29 июня  2021 года в большом 

зале администрации Новооскольского городского округа.  

 Начало работы в 1000  часов. 

 

2. Внести на рассмотрение Совета депутатов следующие вопросы: 

 

 2.1. О проекте решения Совета депутатов «Об утверждении Порядка 

проведения осмотров зданий, сооружений на территории 

Новооскольского городского округа, а также выдачи рекомендаций об 

устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений». 

2.2. О проекте решения Совета депутатов «Об утверждении реестра 

муниципальной собственности Новооскольского городского округа на 

1 января 2021 года». 

 

2.3. О проекте решения Совета депутатов «Об условиях приватизации 

муниципального имущества». 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

НОВООСКОЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
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2.4. О проекте решения Совета депутатов «Об исключении объектов 

недвижимости из реестра муниципальной собственности 

Новооскольского городского округа». 

 

2.5. О проекте решения Совета депутатов «О передаче в государственную 

собственность Белгородской области муниципального имущества 

Новооскольского городского округа». 

 

2.6. О проекте решения Совета депутатов «О принятии имущества в 

муниципальную собственность». 

 

2.7. О проекте решения Совета депутатов «О передаче жилого помещения 

в собственность». 

2.8. О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений и 

дополнений в решение Совета депутатов Новооскольского городского 

округа  от 18 декабря 2018 года  № 98 «Об утверждении  перечня 

имущества, находящегося в собственности городского и сельских 

поселений, принимаемого в порядке правопреемства Новооскольским 

городским округом». 

 

2.9. Разное. 

3. На  сорок первое заседание  Совета депутатов пригласить главу 

администрации Новооскольского городского округа, заместителей главы 

администрации Новооскольского городского округа, прокурора 

Новооскольского района. 

4.  Начальнику       организационного    отдела          Совета          депутатов 

Новооскольского городского округа Корабельниковой И.В. провести 

соответствующие организационно - технические мероприятия по подготовке и 

проведению заседания Совета депутатов. 

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Новооскольского городского округа 

  

А.И. Попова 

 
 


